



Datum

## Tjänsteskrivelse

Vår referens

Anna Mellgren

Utredningssekreterare

anna.mellgren@malmö.se

### **Revidering av gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens delegationsordning 2020**

**GYVF-2020-2291**

#### **Sammanfattning**

Gymnasie och vuxenutbildningsnämndens delegationsordning har reviderats med anledning av att gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen genomgått en omorganisation samt att JP Infonet, som erbjuder juridisk information och stöd, genomfört en granskning av den tidigare delegationsordningen. Utifrån omorganisationen och granskningen har en genomgripande översyn av delegationsordningen gjorts där JP Infonet:s förslag tagits i beaktande och lagrum samt delegater har uppdaterats.

#### **Förslag till beslut**

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden godkänner förslag till ny delegationsordning.

#### **Beslutsunderlag**

- [Här kommer namnet på de handlingar som ligger till grund för beslutsförslaget hämtas in automatiskt. Du behöver inte skriva något under denna rubrik.]

#### **Beslutsplanering**

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens arbetsutskott 2020-06-10

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden 2020-06-16

#### **Ärendet**

En nämnds rätt att besluta om delegation regleras dels i kommunallagen och dels i speciallagstiftning. Syftet med att en nämnds beslutanderätt delegeras är att avlasta nämnden från löpande rutinärenden. Delegering innebär överföring av beslutanderätt från en nämnd till ett arbetsutskott, en ledamot eller ersättare eller en anställd som är underställd nämnden. Delegationsordningen anger vilka beslut gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden delegerar samt vem eller vilka som är delegat och därmed innehar beslutanderätt.

Gymnasie och vuxenutbildningsnämndens delegationsordning har reviderats med anledning av

att gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen genomgått en omorganisation samt att JP Infonet, som erbjuder juridisk information och stöd, genomfört en granskning av den tidigare delegationsordningen. Utifrån detta har en genomgripande översyn av delegationsordningen gjorts där JP Infonet:s förslag tagits i beaktande, och lagrum samt delegater har uppdaterats.

**Ansvariga**

[Här kommer namnet på de chefer som i systemet har godkänt ärendet inför nämnd att hämtas in automatiskt. Du behöver bara skriva något under denna rubrik om du INTE kommer att få ärendet godkänt digitalt.]